
PROPOZICE TURNAJE 

 
 

 

 

Termín: 1.4. 2024  

Místo: ZS Beroun - adresa : Na Ostrově 83, 266 01 Beroun 1 - Závodí 

Kategorie: Hráči ročníku narození 2012 a mladší  

Povolen start max 3 hráčům ročníku 2011 

Počet účastníků: 3 týmy (každý tým min. 10 hráčů a 1 brankář)  

Každý tým musí mít dvě sady dresů, tým v zápise vedený jako domácí hraje ve světlých dresech 

Hraje se podle platných pravidel ledního hokeje 

Hrací doba je stanovena na 2x20 minut čistého času na celé hřiště, na každé straně 5 hráčů + brankář 

Hraje se dle pravidel českého hokeje, utkání řídí 2 kvalifikovaní rozhodčí. 

Tresty – menší trest – 2min, vyšší trest 5min 

Při rovnosti skóre na konci hrací doby následuje 5 samostatných nájezdů střídavě z každé strany, při 

nerozhodném výsledku dále po 1 nájezdu do rozhodnutí. 

Po každém zápase vyhlášení nejlepší hráči z každého týmu 

Startovné činí 650kč/hráč a je splatné v hotovosti před začátkem turnaje, nebo předem na bankovní účet 

 

Časový rozvrh: 

1. Zápas: 14:45 – 15:45  

             15:45 – 16:00 – úprava ledové plochy 

2. Zápas: 16:00 – 17:00  

             17:00 – 17:15 – úprava ledové plochy 

3.  Zápas: 17:15 – 18:15 

 

 

Kontakt:    Jiří Sklenička – tel. 724 974 924         email: sklenicka.jiri@seznam.cz 

mailto:sklenicka.jiri@seznam.cz

